
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 839.443,40              80.412,19               80.412,19                  80.412,19               -                     20/02/2023 20/02/2024
FEVEREIRO 855.912,06              82.248,84               82.248,84                  82.248,84               -                     20/03/2023 20/03/2024
MARÇO 867.231,26              83.387,43               83.387,43                  83.387,43               -                     20/04/2023 19/04/2024
ABRIL 874.589,54              84.079,08               84.079,08                  84.079,08               -                     20/05/2023 20/05/2024
MAIO 886.614,03              85.124,33               85.124,33                  85.124,33               -                     20/06/2023 20/06/2024
JUNHO 887.022,44              85.454,13               85.454,13                  85.454,13               -                     20/07/2023 19/07/2024
JULHO 876.600,02              84.227,70               84.227,70                  84.227,70               -                     20/08/2023 20/08/2024
AGOSTO 889.008,28              85.780,73               85.780,73                  85.780,73               -                     20/09/2023 20/09/2024
SETEMBRO 898.760,02              86.920,07               86.920,07                  86.920,07               -                     20/10/2023 18/10/2024
OUTUBRO 895.422,51              86.333,49               86.333,49                  86.333,49               -                     20/11/2023 19/11/2024
NOVEMBRO 886.968,94              85.404,58               85.404,58                  85.404,58               -                     20/12/2023 20/12/2024
DEZEMBRO 838.442,44              80.779,68               80.779,68                  80.779,68               -                     20/01/2024 20/01/2025
13º SALÁRIO 845.033,42              80.888,38               80.888,38                  80.888,38               20/12/2023 20/12/2024
TOTAL 11.341.048,36         1.091.040,63          1.091.040,63             1.091.040,63          -                     

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA-PE

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1bcc1614-1482-4c43-b171-4913a9ebbe45



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 839.443,40              75.549,90 75.549,90                  3.536,28                 72.013,62          -                                          20/02/2023 20/02/2024

FEVEREIRO 855.912,06              77.032,08               77.032,08                  3.623,14                 73.408,94          -                                          20/03/2023 20/03/2024

MARÇO 867.231,26              78.050,81               78.050,81                  3.660,36                 74.390,45          -                                          20/04/2023 19/04/2024

ABRIL 874.589,54              78.713,05               78.713,05                  3.660,36                 75.052,69          -                                          20/05/2023 20/05/2024

MAIO 886.614,03              79.795,26               79.795,26                  3.709,99                 76.085,27          20/06/2023 20/06/2024

JUNHO 887.022,44              79.832,01               79.832,01                  3.428,74                 76.403,27          -                                          20/07/2023 19/07/2024

JULHO 876.600,02              78.894,00               78.894,00                  4.886,24                 74.007,76          -                                          20/08/2023 20/08/2024

AGOSTO 889.008,28              80.010,74               80.010,74                  5.033,07                 74.977,67          -                                          20/09/2023 20/09/2024

SETEMBRO 898.760,02              80.888,40               80.888,40                  4.886,24                 76.002,16          -                                          20/10/2023 18/10/2024
OUTUBRO 895.422,51              80.588,02               80.588,02                  4.730,07                 75.857,95          -                                          20/11/2023 19/11/2024

NOVEMBRO 886.968,94              79.827,19               79.827,19                  4.447,67                 75.379,52          -                                          20/12/2023 20/12/2024

DEZEMBRO 838.442,44              75.459,81               75.459,81                  5.010,32 70.449,49          -                                          20/01/2024 20/01/2025

13º SALÁRIO 845.033,42              76.053,00               76.053,00                  678,55                    -                                          20/12/2023 20/12/2024
TOTAL 11.341.048,36         1.020.694,27          1.020.694,27             51.291,03               894.028,79        -                                          

BASE DE CALCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA-PE

CONTABILIZADA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 598.023,62      53.072,78        53.072,78               53.072,78              -                     20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 618.182,92      54.598,84        54.598,84               54.598,84              -                     20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 633.879,26      56.140,26        56.140,26               56.140,26              -                     20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 636.530,41      56.718,13        56.718,13               56.718,13              -                     20/05/2024 20/05/2024
MAIO 637.084,91      56.500,33        56.500,33               56.500,33              -                     20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 659.286,03      58.861,68        58.861,68               58.861,68              -                     20/07/2024 19/07/2024
JULHO 663.832,88      59.105,34        59.105,34               59.105,34              -                     20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 685.229,73      62.367,55        62.367,55               62.367,55              -                     20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 689.393,29      62.859,20        62.859,20               62.859,20              -                     20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 681.364,13      61.990,70        61.990,70               61.990,70              -                     20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 654.099,50      58.722,29        58.722,29               58.722,29              -                     20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 649.619,44      59.380,40        59.380,40               59.380,40              -                     20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 549.001,54      47.481,31        47.481,31               47.481,31              20/02/2025 20/12/2024
TOTAL 8.355.527,66   747.798,81      747.798,81             747.798,81            -                     

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JATOBA-PE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 598.023,62      53.822,09        53.822,09               1.613,04                52.209,05          20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 618.182,92      55.636,45        55.636,45               1.302,84                54.333,61          20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 633.879,26      57.049,13        57.049,13               1.364,88                55.684,25          7.539,63                              20/04/2024 29/05/2024
ABRIL 636.530,41      57.287,73        57.287,73               1.426,92                55.860,81          20/05/2024 20/05/2024
MAIO 637.084,91      57.337,63        57.337,63               1.342,13                55.995,50          20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 659.286,03      59.335,74        59.335,74               1.234,60                58.101,14          20/07/2024 19/07/2024
JULHO 663.832,88      59.744,95        59.744,95               1.329,72                58.415,23          20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 685.229,73      61.670,66        61.670,66               3.123,47                58.547,19          20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 689.393,29      62.045,39        62.045,39               4.505,52                57.539,87          8.170,63                              20/10/2024 29/11/2024
OUTUBRO 681.364,13      61.322,77        61.322,77               5.194,40                56.128,37          7.970,21                              20/11/2024 30/12/2024
NOVEMBRO 654.099,50      58.868,95        58.868,95               4.567,56                54.301,39          20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 649.619,44      58.465,74        58.465,74               1.896,32                56.569,42          20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 549.001,54      49.410,13        49.410,13               941,33                   48.468,80          20/02/2025 20/12/2024
TOTAL 8.355.527,66   751.997,36      751.997,36             29.842,73              722.154,63        23.680,47                            

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JATOBA - PE

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 91.490,79         7.201,40          7.201,40                  7.201,40            -                     20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 91.693,36         7.194,02          7.194,02                  7.194,02            -                     20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 95.029,52         7.557,23          7.557,23                  7.557,23            -                     20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 93.546,90         7.339,65          7.339,65                  7.339,65            -                     20/05/2024 20/05/2024
MAIO 95.628,42         7.558,35          7.558,35                  7.558,35            -                     20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 94.085,51         7.394,81          7.394,81                  7.394,81            -                     20/07/2024 19/07/2024
JULHO 91.233,34         7.231,85          7.231,85                  7.231,85            -                     20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 89.959,05         7.121,17          7.121,17                  7.121,17            -                     20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 90.743,49         7.191,87          7.191,87                  7.191,87            -                     20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 91.776,02         7.250,81          7.250,81                  7.250,81            -                     20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 90.917,05         7.207,38          7.207,38                  7.207,38            -                     20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 64.231,62         5.124,09          5.124,09                  5.124,09            -                     20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 86.144,52         6.787,25          6.787,25                  6.787,25            -                     20/02/2025 20/12/2024
TOTAL 1.166.479,59    92.159,88        92.159,88                92.159,88          -                     

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JATOBA-PE

DATA DO VENCIMENTO
BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA

DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 91.490,79         9.149,07          9.149,07                  1.149,81            7.999,26            20/02/2024 20/12/2024
FEVEREIRO 91.693,36         8.252,39          8.252,39                  1.178,76            7.073,63            20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 95.029,52         8.552,65          8.552,65                  1.178,76            7.373,89            20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 93.546,90         8.419,21          8.419,21                  1.178,76            7.240,45            20/05/2024 20/05/2024
MAIO 95.628,42         8.606,55          8.606,55                  1.178,76            7.427,79            20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 94.085,51         8.467,69          8.467,69                  1.215,98            7.251,71            20/07/2024 19/07/2024
JULHO 91.233,34         8.210,99          8.210,99                  1.178,76            7.032,23            20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 89.959,05         8.096,31          8.096,31                  1.178,76            6.917,55            20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 90.743,49         8.166,90          8.166,90                  1.178,76            6.988,14            20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 91.776,02         8.259,84          8.259,84                  1.178,76            7.081,08            20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 90.917,05         8.182,53          8.182,53                  1.116,72            7.065,81            20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 64.231,62         5.780,83          5.780,83                  1.116,72            4.664,11            20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 86.144,52         7.753,00          7.753,00                  -                    7.753,00            20/02/2025 20/12/2024
TOTAL 1.166.479,59    105.897,96      105.897,96              14.029,31          91.868,65          -                                      

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JATOBA - PE

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

ANEXO XIII–B
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